
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 70 

Невского района Санкт-Петербурга 
наименование организации 

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

280804-т 28.08.2025 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

 

 

«Об утверждении положения об организации  

пропускного и внутриобъектовом режиме  

на территорию в здание ГБДОУ детского сада № 70  

Невского района Санкт-Петербурга  

в новом учебном году 2025-2026» 

 

 

       На основании Федерального закона № 35-ФЗ от 06.03.2006г «О противодействии терроризму» с 

изменениями от 8 декабря 2020 года, Федерального закона № 390-ФЗ от 28.12.2010г «О 

безопасности» с изменениями от 9 ноября 2020 года, Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 с 

изменениями от 2 июля 2021 года "Об образовании в Российской Федерации" в целях 

предупреждения террористических актов и недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций на 

территории ГБДОУ детского сада № 70 Невского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации пропускного и внутриобъектового режима 

Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 70 

Невского района Санкт-Петербурга.  

 

 

 

 

 

Руководитель организации Заведующий 

  

    Н.П. Володченко 

  

должность 

 

личная 

подпись  

расшифровка 

подписи 
 

 

 


